در رخدادهایی نظیر حمله نظامی مستقیم ایالات متحده به خاک ایران در جریان واقعه طبس؛ دوران جنگ تحمیلی هشت ساله؛ درگیری‌های نظامی ایالات متحده با نیروهای دریایی ایران در خلیج فارس از ۲۱ سپتامبر ۱۹۸۷ (۳۰ تیر ۱۳۶۶) لغایت ۲ جولای ۱۹۸۸ (۱۲ تیر ۱۳۶۷)؛ بحران‌های امنیتی - اطلاعاتی از جمله کودتای نوژه و جریان‌ات تجزیه‌طلب؛ تحریم‌های اقتصادی؛ پیگیری سیاست‌هایی نظیر Regime Change (تغییر نظام)، مهار، تحریم، تغییر رفتار و نفوذ توسط قدرت هژمون (ایالات متحده) علیه جمهوری اسلامی ایران و...، این «قدرت معنوی» جمهوری اسلامی ایران و مؤلفه‌های آن شامل

«قدرت معنوی» جمهوری اسلامی ایران و مؤلفه‌های آن شامل «توکل»، «استقامت»، «اعتقاد به امدادهای غیبی الهی»، «شهادت طلبی»، «صبر» و «توسل به ائمه اطهار (علیهم‌السلام)» در رخ‌دادهایی نظیر حمله نظامی مستقیم ایالات متحده به خاک ایران در جریان واقعه طبس؛ دوران جنگ تحمیلی هشت ساله؛ درگیری‌های نظامی ایالات متحده با نیروهای دریایی ایران در خلیج فارس از ۲۱ سپتامبر ۱۹۸۷ (۳۰ تیر ۱۳۶۶) لغایت ۲ جولای ۱۹۸۸ (۱۲ تیر ۱۳۶۷)؛ بحران‌های امنیتی - اطلاعاتی از جمله کودتای نوژه و جریان‌های تجزیه‌طلب؛ تحریم‌های اقتصادی؛ پیگیری سیاست‌هایی نظیر Regime Change (تغییر نظام)، مهار، تحریم، تغییر رفتار و نفوذ توسط قدرت هژمون (ایالات متحده) علیه جمهوری اسلامی ایران و ... به این کشور مساعدت نموده است

و توانسته کشور را از گرداب‌ها و بحران‌ها به سلامت عبور دهد.